
UCHWAŁA NR 289/17
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na nieruchomościach zamieszkanych, zlokalizowanych na terenie gminy Świecie  opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 13,50 zł.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 27,00 zł.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 155/16 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5214


		2017-12-08T09:09:47+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




